Preisliste MSL — Mondbasis Sound & Light

Alle Preise verstehen sich pro Stiick und je Tag.

Bezeichnung

Lautsprecher:

Fohhn FP2pro

HK VT 112

HK ACTOR Top AT 112
HK ACTOR Sub AT 115
HK VT 212

HK HL 118 Subwoofer

HK Cohedra CDR 108 C Top
HK Cohedra CDR 210 C Sub
Monitor HK 12/2 "DART"

Verstirker:
Endstufe Crown XTI 4000
Endstufe HK VC 2400

Mischpulte:

Discomixer Pioneer DJIM-600
Soundcraft EFX 8

Yamaha 01V96

Kabel / Multicores:
Klinkenkabel, kurz (3-6m)
XLR-Kabel, kurz (5-8m)
Snake, 8 Kanile, 10m,
Snake, 8 Kanile, 15m
Snake, 8 Kanile, 10m
XLR-Kabel 50m
XLR-Kabel 100m
Multicore 25m, 16/4
Multicore 33m, 24/4
Multicore 50m, 24/4
Multicore 80m 24/4
Lautsprecherkabel Speakon

Mikrofone / DI-Boxen:
Shure SM 57

Shure beta 57

Shure SM 58

Shure Beta 58
Sennheiser €935

Beyer 201 TG

AKG C451B
Sennheiser MKH 406 P48
Rode NTG2 P48
Sennheiser MD 421
Sennheiser €602
Sennheiser e604
Sennheiser €901

Beschreibung

aktiv 60W, Akku (ca. 6h)

200W RMS, 16 Ohm

aktiv 400 W, 12"

aktiv 400W, 15"

600W RMS, 4 Ohm, 2x12", 1x2"
600W RMS, 18"

250W RMS, 1x8", 2x1"

600W RMS, 2x10"

aktiv 250W Tiefton, 60W Hochton

2x1200W /4 Ohm
2x1200W / 4 Ohm

4 Kanal, 1x Mikrofon
8x Mikrofon In, 2x Stereo In
Digitalmischpult 16 Inputs

mono/asymmetrisch
Mikrofonkabel

inkl. Stagebox

inkl. Stagebox

nur Steckerverbindung
auf Trommel

auf Trommel

inkl. Stagebox

inkl. Stagebox

inkl. Stagebox

inkl. Stagebox, erweiterbar 48/8
0,3m-30m

Niere, inkl. Klammer
Superniere, inkl. Klammer
Niere, inkl. Klammer
Superniere, inkl. Klammer
Niere, inkl. Klammer
Superniere, inkl. Klammer
Niere, Overhead, inkl. Klammer
Niere, Overhead, inkl. Klammer
Richtrohr, Keule

Niere, inkl. Klammer

Niere, Bassmikrofon, inkl. Klammer
Niere, Clip on fiir Toms
Grenzflache

Seite 1

netto brutto
55,00 € 65,45 €
25,00 € 29,75 €
30,00 € 35,70 €
30,00 € 35,70 €
45,00 € 53,55 €
25,00 € 29,75 €
35,00 € 41,65 €
35,00 € 41,65 €
25,00 € 29,75 €
25,00 € 29,75 €
25,00 € 29,75 €
30,00 € 35,70 €
25,00 € 29,75 €
45,00 € 53,55 €
0,50 € 0,60 €
0,50 € 0,60 €
7,50 € 893 €
10,00 € 11,90 €
7,50 € 8,93 €
5,00 € 5,95 €
10,00 € 11,90 €
18,00 € 21,42 €
20,00 € 23,80 €
30,00 € 35,70 €
60,00 € 71,40 €
0,50 € 0,60 €
5,00 € 5,95 €
5,00 € 5,95 €
5,00 € 5,95 €
7,00 € 833€
7,00 € 833 €
6,50 € 7,74 €
10,00 € 11,90 €
13,00 € 15,47 €
16,00 € 19,04 €
12,00 € 14,28 €
7,50 € 893 €
5,00 € 5,95 €
12,00 € 14,28 €



Sennheiser €906
Sennheiser-Schwanenhals ME 35
Sennheiser-Schwanenhals ME 36
JTS CX-505

JTSNX 2

JTS TX-9

DI Box

Funkmikrofone:
Antennenverstirker AB 2-D
Headset hautfarben DPA 4088F
Headset Sennheiser HSP4
Anstecker DPA 4080-BM
Anstecker Sennheiser MKE 2013
Anstecker Sennheiser ME 104
Richtantenne A2003-UHF
Antennencombiner/Splitter

Sennheiser Taschensender G2 300

Sennheiser Handsender
Sennheiser Empfénger G2 300
Sennheiser Sender UHF
Sennheiser NET 1 PC Interface

Stative:

Mikrofonstativ Tisch
Mikrofonstativ klein
Mikrofonstativ klein
Mikrofonstativ Dreifufy
Mikrofonstativ Rundfuf}
Mikrofonstativ Rundfuf}
Lautsprecherstativ
Lautsprecherstativ Rundful3
Lichtstativ

Lichtstativ Manfrotto Wind-Up

Stinder:
Notenstinder, K&M
Gitarrenstdnder

Perpheriegeriite:

Effektgerit Lexicon MPX500
Effektgerdt TC M one
Equalizer Altair 2x31 Band
Equalizer Yamaha YDG 2030
SPL Transient Designer
Altair CN220

dbx 166 A

dbx 266

Zuspieler:

Denon DN D 6000 MP
MD-Recorder Sony
Plattenspieler Technics MKII
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Superniere, inkl. Klammer
Kapsel, Superniere, Kondensator
Kapsel, Keule, Kondensator
Kondensator, Clip on fiir Toms
Dynamisch, fiir Bass, Bass Drum
Kondensator, Overhead

passiv

10 dB Gewinn

Niere, Hautfarben
Niere

Niere mit Windschutz
Kugel mit Windschutz
Niere mit Windschutz
4 dB Gewinn

2x4 auf 2 ASP 2
bendtigt 2x Mignon
bendétigt 2x Mignon
XLR und Klinke out
stereo, 2 x Klinke in
zur Frequenzabstimmung

17cm Hohe

Dreiful, Galgen

RundfuB}, Galgen

Galgen

schwer, ohne Galgen, Kabeldurchschliff
schwer, ohne Galgen

Dreibein, max. 35 kg, 132cm-202cm
niedrig, max. 35 kg, 95cm-143cm

max. 25 kg, 3,10m Hoéhe

max. 35 kg, 3,80m Hohe

schwarz, mit Tasche
fur E- und A-Gitarren

Hall- und Pitch-Effekte, Tap Delay
Hall- und Pitch-Effekte, Tap Delay
optische Feedbackerkennung
Linedelay

Kompressor 4 fach
Kompressor/De-Esser/Gate
Kompressor/Limiter/Gate
Kompressor/Limiter/Gate

CD-Player, 2 Laufwerke
Mit Fernbedienung
mit System Ortofon Concorde
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8,00 €
10,50 €
10,50 €
5,00 €
8,00 €
10,00 €
5,00 €

3,50 €
30,00 €
20,00 €
15,00 €

6,00 €

6,00 €
10,00 €
15,00 €
20,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
8,00 €
2,50 €
3,00 €
4,00 €
5,00 €

10,00 €

7,50 €
3,00 €

20,00 €
20,00 €
20,00 €
15,00 €
15,00 €
19,00 €
15,00 €
11,00 €

40,00 €
16,00 €
25,00 €

9,52 €
12,50 €
12,50 €

595€

9,52 €
11,90 €

595€

4,17 €
35,70 €
23,80 €
17,85 €

7,14 €

7,14 €
11,90 €
17,85 €
23,80 €
29,75 €
29,75 €
29,75 €
59,50 €

2,98 €
2,98 €
298 €
2,98 €
9,52 €
2,98 €
3,57€
4776 €
595€

11,90 €

8,93 €
3,57€

23,80 €
23,80 €
23,80 €
17,85 €
17,85 €
22,61 €
17,85 €
13,09 €

47,60 €
19,04 €
29,75 €



Plattenspieler-Luftpolsterkissen

Kommunikation:

Intercom Basisstation Axcent
Intercom-Beltpack

Intercom Hor-Sprechgarnitur
Intercom Hor-Sprechgarnitur
Intercom Signalleuchte

Licht/Scheinwerfer:

Blinder 4-fach

Multi-Par

Multi-Par

Multi-Par

Profilscheinwerfer ETC Source 4
Par 64 1P-66

Par-Bar mit 4x PAR 64 CP-62
Par-Bar mit 4x PAR 64 Raylight
Par-Bar mit 6x PAR 64 CP-62
Par-Bar mit 6x PAR 64 Raylight
Verfolger Coemar MSR

DJ Scan 250

Martin MAC 250

Martin MAC 300 Wash
Spiegelkugel

Stroboskop

Stroboskop

Lichtcontroller:
Lichtsteuerung 12 Kanal
Juggler Zero88

ETC Smartfade 24/48/96
LSC Axiom 24/48
Scancontroller

JB Licon Tourpack

MA 2 Port Node

Dimmer:

Lichtsteuerung mit Dimmer 4x1kW
Dimmer 1x2kW

Dimmer 6x2kW Strand
Dimmerrack 12x 2,2kW ADB
Dimmerrack 24x 2kW LLT AnDi

Lichttechnik Zubehor:
DMX - Splitter
Lastmulticore
Lastmulticore Adapter
Lastmulticore PlugBox1

Nebel-, Hazemaschinen:
Martin Magnum 650
JEM Magnum 800
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Polster-Unterlage fiir Plattenspieler

2 Linien

mit Ruflicht
Beyerdynamic, beidohrig
Beyer 108, einohrig

2,4 kW

575W Halogenleuchtmittel
150W, mit Entladungslampe
575W, mit Entladungslampe
575/ 750W

500W

1000W, 2x Multicore-Anschluss
500W, 2x Multicore-Anschluss
1000W, 2x Multicore-Anschluss
500W, 2x Multicore-Anschluss
1200W, Stativ

Scanner, 250W Halogen
Moving Light

Moving Light

50cm, mit Motor

1700W, 0-10V

500W, 0-10V

12 DMX Kanile, 53 Chases
12/24 DMX Kanéle

24-96 DMX Kanile

24/48 DMX Kanéle

Bis 12 Scanner/Moving Lights
32 Scanner, 96 Kanile

Interface fiir GrandMA Software

4 Kanile voll dimmbar
Schuko/Schuko, DMX

DMX, Harting, Schuko, CEE 32 A
DMX, Harting, Schuko, CEE 32 A
DMX, Harting, Patchfeld, CEE 63 A

1 auf 2

Harting/Harting, 1-40 m

Harting auf 6x Schukostecker
2xHarting auf 6xSchukosteckdose

Nebelmaschine 650W
Nebelmaschine mit 800W
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5,00 €

25,00 €
8,00 €
8,00 €
6,00 €
4,00 €

15,00 €
11,00 €
15,00 €
23,50 €
23,50 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
30,00 €
30,00 €
70,00 €
20,00 €
55,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €

10,00 €
20,00 €
30,00 €
40,00 €
20,00 €
80,00 €
40,00 €

20,00 €

8,00 €
20,00 €
40,00 €
90,00 €

12,00 €
4,00 €
2,50 €
6,00 €

16,80 €
25,00 €

595€
0,00 €
0,00 €
29,75 €
9,52 €
9,52 €
7,14 €
476 €

17,85 €
13,09 €
17,85 €
27,97 €
27,97€
11,90 €
23,80 €
23,80 €
35,70 €
35,70 €
83,30 €
23,80 €
65,45 €
65,45 €
23,80 €
23,80 €
11,90 €

11,90 €
23,80 €
35,70 €
47,60 €
23,80 €
95,20 €
47,60 €

23,80 €
9,52 €
23,80 €
47,60 €
107,10 €
14,28 €
0,00 €
14,28 €
4,76 €
2,98 €
7,14 €

19,99 €
29,75 €
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Safex Fog Star
JEM AF-1

Strom:

CEE Kabel 16A, 5,0m
CEE Kabel 16A, 20m
CEE Kabel 16A, 80m
CEE Kabel 32A, 5,0m
CEE Kabel 32A, 10m
CEE Kabel 32A, 50m
CEE Kabel 63A, 5,0m
CEE Kabel 63A, 7,5m
CEE Kabel 63A, 10m
CEE Kabel 63A, 25m
Fi-Schutzschalter 16A
Schukokabel 2,5m
Schukokabel 5,0m
Schukokabel 10m
Schukokabel 20m

Trafo fiir US-Gerite
Unterverteilung 16A CEE
Unterverteilung 32A CEE
Unterverteilung 32A CEE
Unterverteilung 63A CEE
Unterverteilung 63A CEE

AV-Technik:

4500 ANSI-Lumen Sanyo PLC-XT25L
Wechseloptik fiir Sanyo

Leinwand Aufpro

Leinwand Aufpro

Personal:

Aufbauhelfer

Techniker — Ton / Licht
Technischer Leiter / ,Tonarzt*

Nebelmaschine 2500W
Windmaschine, DMX, 1.600m3/h

2,5qmm HO7 RN-F
2,5qmm HO7 RN-F
2,5qgqmm HO7 RN-F
4gmm HO7 RN-F
4qmm HO7 RN-F
4qmm HO7 RN-F
16gmm HO7 RN-F
16gmm HO7 RN-F
16gqmm HO7 RN-F
16gmm HO7 RN-F
Schuko

1,5gqmm HO7 RN-F
1,5gqmm HO7 RN-F
1,5qmm HO7 RN-F
1,5gqmm HO7 RN-F
230V auf 115V

3x Schuko

6x Schuko

6x Schuko, mit Fi's
2x 32A CEE, mit Sicherungen
6x Schuko, 2x 32A, 1x 16A, 1x 63A

Beamer, 1024x768, ohne Optik
1.6-2.1:1/2.12-3.46:1

2,12x1,62m, max. Oberkante 2,62m
3mx2.2m, mit Alurahmen

pro Stunde
pro Stunde
pro Stunde

~Tonarzt heildt bei uns der Techniker im Notdienst

40,00 €
25,00 €

1,50 €
5,00 €
16,00 €
2,50 €
5,00 €
15,00 €
5,00 €
5,00 €
8,00 €
12,50 €
3,00 €
0,50 €
1,00 €
1,00 €
2,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
25,00 €
30,00 €

275,00 €
100,00 €
40,00 €
80,00 €

19,00 €
29,00 €
39,00 €

In unseren Angeboten angegebene Arbeitszeiten sind Schatzwerte, abgerechnet wird nach

tatsachlich verrichteter Arbeitszeit, zzgl. Fahrzeiten von / bis Firma zum Einsatzort.
AuRerhalb unserer Offnungszeiten Mo-Fr. 10.00 bis 18.00 berechnen wir eine Einsatzpauschale

von 5h, dariiber hinaus wird zeitgenau abgerechnet.

Transport:

Lieferwagen 3,5t (1t Nutzlast)
Anhanger 1,4t (0,9t Nutzlast)
weitere auf Anfrage

pauschal innerhalb Hamburgs
pauschal innerhalb Hamburgs
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35,00 €
35,00 €

47,60 €
29,75 €

1,79 €
595€
19,04 €
2,98 €
595€
17,85 €
595€
595€
9,52 €
14,88 €
3,57€
0,60 €
1L,LI9€
1,LI9€
2,38 €
11,90 €
11,90 €
23,80 €
23,80 €
29,75 €
35,70 €

327,25 €
119,00 €
47,60 €
95,20 €

22,61 €
3451 €
46,41 €

41,65 €
41,65 €
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